
14/02/2023, 10:08 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=271837&tz=America/Sao_Paulo 1/3

De : Carolina Aparecida Franco de Freitas
<carolina.franco@avare.sp.gov.br>

Assunto : Fwd: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/23 –
PROCESSO N° 014/23

Para : janerhsorocaba@hotmail.com

Zimbra carolina.franco@avare.sp.gov.br

Fwd: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/23 – PROCESSO N° 014/23

ter., 14 de fev. de 2023 10:05
 2 anexos

Bom dia, prezada!

Venho por meio deste encaminhar resposta abaixo da Secretaria quanto ao questionamento
da empresa.

Por favor, acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Departamento de Licitação Prefeitura da Estância de Avaré
A/C Carolina Ap. Franco de Freitas
Praça Juca Novaes n.º 1169
Centro - Avaré/SP - CEP: 18705-023 
Fone: (14) 3711-2508
Horário de funcionamento: Segunda a Sexta das 08 às 17 horas

De: "Daniela Souza Cruz" <daniela.cruz@avare.sp.gov.br>
Para: "Carolina Aparecida Franco de Freitas" <carolina.franco@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 14 de fevereiro de 2023 9:54:24
Assunto: Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/23 – PROCESSO N° 014/23

Bom Dia

Com relação ao questionamento da empresa, as entregas serão conforme os eventos que
vierem a ser realizados, e havendo a necessidade, portanto enviaremos o pedido, com data,
local e horário para entrega, sendo assim não há um local, data e horário especifico.

Os pedidos e quantidades serão solicitados antecipadamente para que a empresa possa se
programar.

Atte.

De: "Carolina Aparecida Franco de Freitas" <carolina.franco@avare.sp.gov.br>
Para: "Secretaria da Cultura" <cultura@avare.sp.gov.br>, "Isabel Cristina Cardoso"



14/02/2023, 10:08 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=271837&tz=America/Sao_Paulo 2/3

<isabel.cardoso@avare.sp.gov.br>, "Daniela Souza Cruz" <daniela.cruz@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 14 de fevereiro de 2023 9:52:37
Assunto: Fwd: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/23 – PROCESSO N° 014/23

Bom dia, prezados!

Venho por meio desta encaminhar esclarecimento da empresa abaixo quanto ao Pregão
supracitado.

Aguardo resposta da Secretaria para podermos encaminhar para empresa o mais breve
possível.

Por favor, acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Departamento de Licitação Prefeitura da Estância de Avaré
A/C Carolina Ap. Franco de Freitas
Praça Juca Novaes n.º 1169
Centro - Avaré/SP - CEP: 18705-023 
Fone: (14) 3711-2508
Horário de funcionamento: Segunda a Sexta das 08 às 17 horas

De: "Jane Carla" <janerhsorocaba@hotmail.com>
Para: "Departamento de Licitação" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 14 de fevereiro de 2023 9:50:07
Assunto: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/23 – PROCESSO N° 014/23

Bom Dia!
Tudo bem!

Nossa empresa tem interesse em par�cipar do pregão mas gostaria de ter algumas informações.

A solicitação de Marmitex será somente quando houver eventos culturais na cidade?
A quan�dade quando solicitada é de grande volume?
Essas solicitações são frequentes ?

grata,

Jane



14/02/2023, 10:08 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=271837&tz=America/Sao_Paulo 3/3

Carolina.jpg
33 KB 

https://mail.avare.sp.gov.br/service/home/~/?id=271837&part=2.3&auth=co&disp=i

